



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

17 04 2014

ORDEN DE COMPRA

Nº 38312

Señor(es): Supermercado el blanco
RUT 10209.486-7

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	TALLO	ATUN	480.-	4.800.-
1	UND.	DISPLAY ARMOR	13.900.-	13.900.-
1	UND.	BIDON DE ACEITE 5 LITROS.	6.990.-	6.990.-
10	UND.	TOALLA POUN	590.-	5.900.-
4	UND.	DISPLAY DE ZUCOS ZUCO.	2.000.-	8.000.-
20	UND.	PAA SERUILLETAS	350.-	7.000.-
2	UND.	MAGO PACK.	1.280.-	2.560.-
6	Klb	TOMATE	890.-	5.340.-
7	Klb	ZANAHORIA	890.-	6.230.-
13	Klb	REBOLLA	890.-	11.570.-
18	UND.	PAA. FIDEOS	650.-	11.700.-
2	UND.	CUENTRO.	650.-	1.300.-
7	Klb.	PAPAS	890.-	6.230.-
4	UND.	PAA BOLSA BASURA	1.280.-	5.160.-
7	UND.	PAA. VIENESAS.	2.490.-	17.430.-
6	UND.	Pollos.	5.990.-	35.940.-
6	UND.	AJO	450.-	2.700.-
3	UND.	PAA OREGBANO.	350	1.050.-
2	UND.	Aji color.	450.-	900.-
1	UND.	HUEVO.	23.400.-	23.400.-
1	UND.	LEONA	2.800.-	2.800.-
DESTINO: ALBERGUE MUNICIPAL			NETO	152.118.-
			IVA 19%	28.902.-
				181.020.-

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE

BODEGA